
NATURLIDER FLYTANDE L-
KARNITIN MED SYNEFRIN 500

ml
EAN: 8435110851600 FABRICANTE: NATURLIDER

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241120
https://bio-farma.es/kopa/f/naturlider/naturlider-flytande-l-karnitin-med-synefrin-500-ml

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

L-Carnitine with Synephrine från Naturlider är speciellt designad för sportälskare, och är det perfekta
valet, eftersom det hjälper dig att uppnå de mål du har satt upp för dig själv. Med L-karnitin och synefrin
kan du förbättra din kost med viktiga näringsämnen för att leva ett hälsosamt och balanserat liv.

DESCRIPCIÓN

Vad är L-Carnitine från Naturlider och vad är det till för?

L-Carnitine Naturlider  är  ett  kosttillskott  som används för  behandling av övervikt  och fetma  ,  i
kaloribegränsande dieter, hjälper till att tappa fett och undvika rebound-effekten.
L-karnitin ökar prestationsförmågan hos idrottare genom att främja muskelns användning av fett som
energikälla.

L-karnitin med synefrin från Naturlider, ger 1500 mg L-karnitin och 6 mg synefrin per daglig dos från en
naturlig källa, såsom torrextrakt av apelsin (Citrus aurantium). Denna kombination förstärker effekten av
L-karnitin.
Med behaglig citronsmak.

Vilka är ingredienserna i Naturlider L-Carnitine per 30 ml?

Ingredienserna i L-Carnitine från Naturlider är:

Vatten
Förtjockningsmedel (glycerin)
L-karnitinbas 1500 mg
Torrt apelsinextrakt (Citrus aurantium L., frukt, 6% Synephrine) 100 mg
Konserveringsmedel (kaliumsorbat)
citrondoftpulver
Surhetskorrektor (citronsyra)

När är det indicerat att ta L-Carnitine från Naturlider?

L-Carnitine från Naturlide indikeras i:

- Kaloribegränsande dieter, hjälper till att förlora fett och undviker rebound-effekten.
- Ökad prestation hos idrottare, genom att främja muskelns användning av fett som energikälla.
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Hur mycket ska jag ta L-Carnitine från Naturlider?

Du bör ta 15 ml Naturlider L-Carnitine två gånger om dagen. Du måste skaka flaskan före användning.

Kan jag ta L-Carnitine från Naturlider om jag är gravid eller ammar?

Om du är gravid eller ammar bör du rådfråga din läkare innan du tar L-Carnitine från Naturlider.
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